DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO DAS
PESQUISAS DISSEMINADAS NO CONAPESC SOBRE O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE QUÍMICA: O ESTADO DA
QUESTÃO de autoria de MANUEL BANDEIRA DOS SANTOS NETO, MONICA LOPES
FOLENA ARAÚJO, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49891

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49891